АДМИНИСТРАЦИЯ ИПАТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от 17 июня 2021 г. № 791

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ОТ 04 ИЮНЯ 2019Г. № 862 «О КОМИССИИ ПО ПРОВЕДЕНИЮ ВСЕРОССИЙСКОЙ ПЕРЕПИСИ НАСЕЛЕНИЯ 2020 ГОДА НА ТЕРРИТОРИИ ИПАТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ»

Администрация Ипатовского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 04 июня 2019г. № 862 «О комиссии по проведению Всероссийской переписи населения 2020 года на территории Ипатовского городского округа Ставропольского края» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 18 декабря 2019г. № 1896, от 27 июля 2020г. № 978), следующие изменения:
1.1. Пункт 4 изложить в следующей редакции:
«4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования.».
1.2. Состав комиссии по проведению Всероссийской переписи населения 2020 года на территории Ипатовского городского округа Ставропольского края, изложить в прилагаемой редакции.
2. Признать утратившими силу следующие постановления администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края:
от 18 декабря 2019г. №1896 «О внесении изменений в состав комиссии по проведению Всероссийской переписи населения 2020 года на территории Ипатовского городского округа Ставропольского края, утверждённый постановлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 04 июня 2019 № 862»,
от 27 июля 2020г. № 978 «О внесении изменений в состав комиссии по проведению Всероссийской переписи населения 2020 года на территории Ипатовского городского округа Ставропольского края, утверждённый постановлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 04 июня 2019 г. № 862 «О комиссии по проведению Всероссийской переписи населения 2020 года на территории Ипатовского городского округа Ставропольского края».
3. Обнародовать настоящее постановление в районном муниципальном казенном учреждении культуры «Ипатовская межпоселенческая центральная библиотека» Ипатовского района Ставропольского края.
4. Отделу по организационным и общим вопросам, автоматизации и информационных технологий администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края Фоменко Т.А.
6. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования.

Глава Ипатовского
городского округа
Ставропольского края
В.Н. ШЕЙКИНА

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Ипатовского городского округа
Ставропольского края
от 04 июня 2019 г. №862
[bookmark: P30](в редакции постановления
администрации Ипатовского
городского округа
Ставропольского края
от 17 июня 2021 г. № 791)

СОСТАВ КОМИССИИ ПО ПРОВЕДЕНИЮ ВСЕРОССИЙСКОЙ ПЕРЕПИСИ НАСЕЛЕНИЯ 2020 ГОДА НА ТЕРРИТОРИИ ИПАТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
	Фоменко Татьяна Александровна
	заместитель главы администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края, председатель комиссии

	Вильгоцкая Ольга Владимировна
	начальник управления труда и социальной защиты населения администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края, заместитель председателя комиссии

	Прищепова Галина Анатольевна
	заместитель начальника управления труда и социальной защиты населения администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края, секретарь комиссии

	 Члены комиссии:

	Балаба Людмила Константиновна
	директор муниципального казенного учреждения «Центр по работе с молодежью»
Ипатовского района Ставропольского края

	Бобров Евгений Васильевич
	начальник отдела по вопросам миграции отдела МВД России по Ипатовскому городскому округу (дислокация г. Ипатово), майор полиции (по согласованию)

	Брагин Эдуард Николаевич
	директор муниципального казенного учреждения «Центр хозяйственно – технического обеспечения» Ипатовского района Ставропольского края

	Братчик Галина Николаевна
	начальник отдела образования администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края

	Глизнуца Светлана Петровна
	главный специалист – эксперт отдела государственной статистики в г.Светлограде (специалисты в городе Ипатово) (по согласованию)

	Головинов Николай Сергеевич
	заместитель главы администрации –  начальник отдела сельского хозяйства, охраны окружающей среды, гражданской обороны, чрезвычайных ситуаций и антитеррора администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края

	Гринева Светлана Васильевна
	начальник отдела имущественных и земельных отношений администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края

	Домовцова Любовь Григорьевна
	начальник финансового управления администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края

	Дугинец Лариса Сергеевна
	начальник отдела по организационным и общим вопросам, автоматизации и информационных технологий администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края

	Жихарев Дмитрий Николаевич
	начальник отдела социального развития и общественной безопасности администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края

	Коваленко Марина Александровна
	начальник отдела правового и кадрового обеспечения администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края

	Кожедуб Григорий Павлович
	заместитель начальника отдела сельского хозяйства, охраны окружающей среды, гражданской обороны, чрезвычайных ситуаций и антитеррора администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края

	Кудлай Жанна Николаевна
	начальник отдела экономического развития администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края

	Неделько Геннадий Николаевич
	начальник отдела капитального строительства, архитектуры и градостроительства – главный архитектор администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края

	Полубояров Виктор Вячеславович
	заместитель начальника полиции по охране общественного порядка отдела МВД России по Ипатовскому городскому округу (по согласованию)

	Рыбник Михаил Васильевич
	начальник Ипатовского межмуниципального филиала Федерального казенного учреждения «Уголовно исполнительная инспекция управления федеральной службы исполнения наказаний по Ставропольскому краю», майор внутренней службы (по согласованию)

	Середа Эдуард Борисович
	директор филиала государственного унитарного предприятия Ставропольского края «Ставрополькоммунэлектро» г. Ипатово – сетевое обособленное подразделение «Электросеть» (по согласованию)

	Ткаченко Евгений Александрович
	начальник управления по работе с территориями администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края

	Черкасова Татьяна Алексеевна
	начальник отдела закупок для муниципальных нужд администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края

	Чубова Ирина Владимировна
	начальник отдела культуры и молодежной политики администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края

	Широкая Наталья Владимировна
	начальник отдела записи актов гражданского состояния управления записи актов гражданского состояния Ставропольского края по Ипатовскому району (по согласованию)

	Шубин Андрей Александрович
	главный редактор общественно – политической газеты Ипатовского городского округа Ставропольского края «Степные зори» (по согласованию)

	Тимошенко Юрий Михайлович
	исполняющий обязанности главного врача муниципального государственного бюджетного учреждения здравоохранения Ставропольского края «Ипатовская районная больница» (по согласованию)

[bookmark: P126]